
P R O T O K Ó Ł 

 XLIII  SESJI  RADY  GMINY  

    z  dnia  28 grudnia   2017 r. 

 

Lista obecności w załączeniu  

Uchwalony porządek obrad : 

1. Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z  XLII  Sesji Rady Gminy. 

4. Podjecie Uchwał: 
a. w sprawie zmieniająca Uchwałę budżetową gminy Młodzieszyn na rok 2017 

5. Interpelacje i zapytania radnych.      

6. Wolne wnioski. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

Sesje prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak.  

Obrady rozpoczęły się o godz. 15.05 

Obecnych 15 radnych  

Ad. 1 Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak otworzyła obrady  XLIII Sesji Rady 

Gminy  Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Przewodnicząca 

powitała  radnych i zaproszonych gości. 

Ad.2   Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Porządek obrad  przyjęto przy piętnastu  głosach „za”   głosów  „przeciw”  i 

„wstrzymujących” nie było.  

Ad. 3  Protokół  z  XLII  Sesji Rady Gminy.  

Protokół  z poprzedniej XLII   Sesji Rady  przyjęto przy piętnastu  głosach „za”,  głosów 

„przeciw” i  „wstrzymujących ”.nie było 

Ad. 4 a) w sprawie zmieniająca Uchwałę budżetową gminy Młodzieszyn na rok 2017 

     ( Uchwała Nr XLIII/211/2017 ) 

Skarbnik Gminy Pani Zawadzka M. omówiła zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Zmiany polegały na zwiększeniu  dochodów  budżetu gminy o kwotę 163.526 zł oraz  

zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 266.317 zł . Plan dochodów budżetu gminy ogółem po 

zmianach wynosi 23.360.485,91 zł  z czego:  dochody bieżące wynoszą po zmianach   

21.962.383,20 zł zaś dochody majątkowe 1.398.102,71 zł. Wydatki budżetu zwiększono o 

kwotę 13.700 zł  oraz zmniejszono plan wydatków o kwotę 116.491 zł  Plan wydatków po 

zmianach wynosi ogółem 23.510.899,44 zł . Wydatki bieżące zwiększono o kwotę   13.700 zł 

oraz zmniejszono  plan wydatków bieżących o kwotę 116.491 zł do kwoty 20.805.807,34 zł . 

Dokonano zmian wysokości dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2017 r. zwiększając plan dotacji o kwotę 8.200 zł  zwrot 

kosztów za pobyt dzieci z gminy Młodzieszyn w niepublicznych przedszkolach w 

Sochaczewie i zmniejszając plan dotacji o kwotę 6.100 zł zwrot kosztów za pobyt dzieci z 

gminy Młodzieszyn w niepublicznych przedszkolach w gm. Brochów i w gm. Sochaczew. 

Dokonano zmian w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych ustalając dochody w kwocie 84.941 zł  zaś  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki ustalono w kwocie   83.941 zł. 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła wniosek Wójta Gminy, odczytała treść 

Uchwały i poddała glosowaniu. 

W wyniku głosowania Uchwałę zmieniającą uchwale budżetową na 2017 rok przyjęto przy 

piętnastu głosach „za” , głosów „przeciw” i ‘wstrzymujących „ nie było.   



Ad. 5 Podjęto dyskusje w sprawie lokalizacji targowiska na działce w Młodzieszynie przy ul. 

Walk nad Bzurą przy sklepie na której znajduje się budynek po byłej poczcie , przeznaczony 

do rozbiórki. W wyniku dyskusji podjęto w głosowaniu stanowisko aby z materiału po 

rozbiórce tego budynku utwardzić teren i zlokalizować tam targowisko. Stanowisko to Rada 

podjęła przy czternastu głosach „za” i jednym głosie wstrzymującym”      

Radna Pani Czerwińska M zapytała czy będzie postawione  lustro na  

skrzyżowaniu drogi ul. Krucza z ul. Wyzwolenia gdyż jest tam niebezpiecznie.  

Radny Pan Makowski S. zgłosił sprawę uporządkowania dróg w Kamionie Nowym, aby móc 

tą sprawę wyprostować niezbędny jest plan zagospodarowania terenu dla tej części działek. 

Są to tereny spółki Leśnej Kamion. W imieniu Spółki zwrócił się z prośbą  pokrycie kosztów 

planu zagospodarowania dla tego terenu i sporządzenie planu dla tych działek.  

Radna Pani Czerwińska zapytała czy są informacje na temat remontu drogi powiatowej  w 

kierunku Iłowa. 

Pani Wójt poinformowała, że Pani Starosta informowała , że będą dwie drogi remontowane 

ul. Wyzwolenia wydłużenie tego odcinka do obwodnicy i droga Witkowice Łaźnia, nie wiem 

co z tą drogą w Starych Budach.    

Skarbnik Gminy Pani Zawadzka M. przedstawiła pismo Starosty Sochaczewskiego w sprawie 

zabezpieczenia środków w budżecie gminy w kwocie 180.400 zł na realizacje zadania 

„Odbudowa drogi powiatowej nr 3813W Kamion – Witkowice.  

Na tym posiedzenie zakończono 

Protokółowała A. Wilanowska  


